
UCHWAŁA NR VI-94/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 marca  2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-94/2023 z dnia 15 marca 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

18 773 792,54 17 234 792,54 7 770 832,37 6 396 087,29 1 374 745,08 9 318 840,17 145 120,00 0,00 0,00 0,00 1 539 000,00 1 539 000,00 0,00 0,00 0,00

-422,17 -422,17 0,00 0,00 0,00 -422,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,17 422,17 0,00 0,00 0,00 422,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 773 792,54 17 234 792,54 7 770 832,37 6 396 087,29 1 374 745,08 9 318 840,17 145 120,00 0,00 0,00 0,00 1 539 000,00 1 539 000,00 0,00 0,00 0,00

2 449 845,00 2 449 845,00 0,00 0,00 0,00 2 449 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,17 422,17 0,00 0,00 0,00 422,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 267,17 2 450 267,17 0,00 0,00 0,00 2 450 267,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815 194,54 7 076 194,54 7 066 862,37 6 025 095,29 1 041 767,08 422,17 8 910,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00

-422,17 -422,17 0,00 0,00 0,00 -422,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 814 772,37 7 075 772,37 7 066 862,37 6 025 095,29 1 041 767,08 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00

345 031 046,33 264 476 919,00 199 071 274,62 128 174 380,75 70 896 893,87 46 966 354,74 9 155 426,64 2 914 806,00 1 543 057,00 4 826 000,00 80 554 127,33 80 554 127,33 1 188 500,00 0,00 0,00

-422,17 -422,17 0,00 0,00 0,00 -422,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,17 422,17 0,00 0,00 0,00 422,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 031 046,33 264 476 919,00 199 071 274,62 128 174 380,75 70 896 893,87 46 966 354,74 9 155 426,64 2 914 806,00 1 543 057,00 4 826 000,00 80 554 127,33 80 554 127,33 1 188 500,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1)  Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 422,17 zł: 

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  zmniejszenie o kwotę 422,17 zł; 

  

2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 422,17 zł: 

 -  w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka zwiększenie o kwotę 422,17 zł w Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

  Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania Starostwa Powiatowego    

                             w Wołominie. 


